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1. hely 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összpont Hely 

2011 I-II. 9,67 132 3,63 80 29,10 70 282 p 11. 

2229 p 

2010 I-II. 10,04 116 3,32 66 31,64 78 260 p 22. 

2008 III. 8,96 163 4,12 103 46,24 123 389 p 9. 

2008 III. 8,89 166 4,31 113 45,26 120 399 p 6. 

2007 IV. 12,65 193 5,33 167 51,85 142 502 p 8. 

2006 IV. 14,26 137 4,61 128 48,81 132 397 p 26. 

 

2. hely 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 9,28 148 4,00 97 41,90 109 354 p 3. 

2198 p 

2011 I-II. 9,60 135 3,52 75 31,91 78 288 p 9. 

2008 III. 9,90 122 3,74 85 33,88 84 291 p 26. 

2009 III. 9,83 125 3,70 84 41,11 107 316 p 19. 

2006 IV. 13,53 161 5,00 148 54,68 151 460 p 16. 

2006 IV. 12,96 181 5,27 163 52,69 145 489 p 10. 

 

3. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2011 I-II. 10,59 94 3,40 70 30,65 75 239 p 24. 

2157 p 

2010 I-II. 10,15 112 3,86 91 30,00 73 276 p 14. 

2008 III. 8,99 161 4,65 130 41,17 107 398 p 7. 

2008 III. 8,84 168 4,37 116 39,93 103 387 p 10. 

2007 IV. 13,20 173 5,32 166 48,33 130 469 p 14. 

2006 IV. 14,30 135 4,73 134 44,75 119 388 p 28. 
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4. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2010 I-II. 9,95 120 3,73 85 30,10 73 278 p 13. 

2127 p 

2010 I-II. 9,80 126 3,75 86 31,36 77 289 p 8. 

2008 III. 9,65 133 4,02 98 32,76 81 312 p 20. 

2008 III. 9,94 121 3,64 81 33,11 82 284 p 28. 

2007 IV. 12,65 193 5,67 186 42,60 111 490 p 9. 

2006 IV. 13,53 161 5,28 164 53,91 149 474 p 13. 

 

 5. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2011 I-II. 10,01 118 3,60 79 31,70 78 275 p 15. 

2106 p 

2010 I-II. 9,76 128 3,87 91 34,53 86 305 p 7. 

2009 III. 10,23 108 3,60 79 42,94 113 300 p 23. 

2008 III. 9,91 122 3,74 85 31,50 77 284 p 28. 

2006 IV. 13,62 158 4,66 131 48,46 131 420 p 25. 

2006 IV. 12,58 195 5,66 186 51,69 141 522 p 3. 

 

6. hely 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 10,27 107 3,57 78 32,45 80 265 p 19. 

2047 p 

2010 I-II. 11,22 70 3,20 60 31,65 78 208 p 29. 

2008 III. 9,43 142 3,90 93 34,80 87 322 p 16. 

2009 III. 10,22 109 3,66 82 39,95 103 294 p 25. 

2006 IV. 13,63 158 5,22 161 65,75 192 511 p 6. 

2006 IV. 13,77 153 4,60 128 58,60 166 447 p 19. 

 

 7. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2010 I-II. 10,17 111 3,45 72 33,38 83 266 p 17. 

2044 p 

2010 I-II. 10,19 110 3,22 61 23,71 54 225 p 25. 

2008 III. 8,43 187 4,70 133 38,65 99 419 p 4. 

2008 III. 8,76 172 4,43 119 29,21 70 361 p 13. 

2006 IV. 12,98 181 4,72 134 41,43 108 423 p 24. 

2006 IV. 14,10 142 4,50 123 34,26 85 350 p 32. 
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8. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 9,74 129 3,72 84 28,51 68 281 p 12. 

2004 p 

2010 I-II. 10,45 99 3,35 67 37,18 94 260 p 22. 

2009 III. 9,76 128 3,80 88 28,33 68 284 p 28. 

2009 III. 10,55 96 3,39 69 32,03 79 244 p 32. 

2006 IV. 13,61 158 5,10 154 53,00 146 458 p 17. 

2006 IV. 13,58 159 4,92 144 60,90 174 477 p 12. 

 

 9. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2010 I-II. 9,37 144 3,72 84 34,12 85 313 p 6. 

1988 p 

2011 I-II. 10,67 91 3,12 57 23,27 53 201 p 31. 

2008 III. 10,18 111 3,70 84 36,29 92 287 p 27. 

2008 III. 8,68 176 4,70 133 45,44 121 430 p 1. 

2007 IV. 14,98 113 4,18 106 38,70 99 318 p 33. 

2006 IV. 13,33 168 4,90 143 47,62 128 439 p 22. 

 

 
10. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 10,37 103 3,40 70 36,22 91 264 p 20. 

1980 p 

2011 I-II. 10,57 95 3,14 58 28,64 69 222 p 26. 

2009 III. 9,81 126 3,70 84 35,20 88 298 p 24. 

2009 III. 9,99 118   0 40,11 103 221 p 33. 

2006 IV. 12,85 185 5,61 183 54,74 152 520 p 5. 

2006 IV. 13,79 152 5,67 186 44,28 117 455 p 18. 

 

P  11. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely  

2010 I-II. 10,33 104 3,54 76 34,41 86 266 p 17. 

1955 p 

2011 I-II. 10,47 99 3,19 60 24,04 55 214 p 27. 

2008 III. 9,15 154 4,36 116 43,85 116 386 p 11. 

2008 III. 9,75 128 4,10 102 32,92 81 311 p 21. 

2007 IV. 14,03 144 4,69 132 44,19 117 393 p 27. 

2006 IV. 13,68 156 4,45 120 41,90 109 385 p 29. 
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12. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 10,32 105 3,41 70 17,64 37 212 p 28. 

1951 p 

2011 I-II. 11,05 77 3,10 56 22,43 50 183 p 32. 

2009 III. 9,42 142 4,15 105 36,31 92 339 p 14. 

2008 III. 9,59 135 3,78 87 38,60 98 320 p 18. 

2006 IV. 12,91 183 4,95 146 38,83 99 428 p 23. 

2006 IV. 12,63 193 5,30 165 42,55 111 469 p 14. 

 

 
13. hely 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 10,17 111 3,24 62 35,54 89 262 p 21. 

1883 p 

2010 I-II. 9,32 146 3,73 85 47,34 127 358 p 2. 

2009 III. 9,80 126 3,47 73 26,13 61 260 p 31. 

2009 III. 9,92 121 3,90 93 42,59 111 325 p 15. 

2007 IV. 14,05 143 3,95 95 48,95 132 370 p 31. 

2007 IV. 15,48 98 4,00 97 43,00 113 308 p 34. 

 

14. hely 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távol Kislabda Összp. Hely 

2010 I-II. 10,94 81 3,14 58 27,95 67 206 p 30. 

1548 p 

2010 I-II. 11,22 70 3,28 64 22,14 49 183 p 32. 

2008 III.   0   0   0 0 p 34. 

2008 III. 9,80 126 3,75 86 36,46 92 304 p 22. 

2006 IV. 13,38 166 5,12 155 56,84 159 480 p 11. 

2006 IV. 13,82 151 4,71 133 36,05 91 375 p 30. 
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Név Sz.év Kcs. R. fut Távol. Kislabda Összpont Hely Iskola 

2010 I-II. 9,02 160 4,45 120 37,38 95 375 p 1. 

2010 I-II. 10,20 110 3,67 82 45,87 122 314 p 5. 

2010 I-II. 9,79 127 3,73 85 24,71 57 269 p 16. 

2010 I-II. 9,96 120 3,87 91 31,16 76 287 p 10. 

2010 I-II. 9,20 152 3,96 96 38,17 97 345 p 4. 

Név Sz.év Kcs. R. fut Távol. Kislabda Összpont Hely Iskola

2008 III. 8,79 171 4,40 118 39,47 101 390 p 8. 

2009 III. 9,37 144 4,22 108 28,92 69 321 p 17. 

2008 III. 9,06 158 4,30 113 37,65 96 367 p 12. 

2008 III. 8,49 184 4,92 144 38,80 99 427 p 3. 

2008 III. 8,90 165 4,50 123 46,12 123 411 p 5. 

2008 III. 8,77 171 4,82 139 44,50 118 428 p 2. 

Név Sz.év Kcs. R. fut Távol. Kislabda Összp. Hely Iskola

2006 IV. 13,22 172 5,00 148 45,16 120 440 p 21. 

2006 IV. 12,90 184 5,58 181 66,21 194 559 p 1. 

2007 IV. 13,39 166 5,47 175 62,38 180 521 p 4. 

2006 IV. 12,82 186 5,65 185 50,28 137 508 p 7. 

2006 IV. 13,43 165 4,96 146 49,80 135 446 p 20. 

2006 IV. 13,11 176 5,41 171 61,27 176 523 p 2. 
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Hely Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola 

1. 2010 9,02 160 4,45 120 37,38 95 375 p 

2. 2010 9,32 146 3,73 85 47,34 127 358 p 

3. 2010 9,28 148 4,00 97 41,90 109 354 p 

4. 2010 9,20 152 3,96 96 38,17 97 345 p 

5. 2010 10,20 110 3,67 82 45,87 122 314 p 

6. 2010 9,37 144 3,72 84 34,12 85 313 p 

7. 2010 9,76 128 3,87 91 34,53 86 305 p 

8. 2010 9,80 126 3,75 86 31,36 77 289 p 

9. 2011 9,60 135 3,52 75 31,91 78 288 p 

10. 2010 9,96 120 3,87 91 31,16 76 287 p 

11. 2011 9,67 132 3,63 80 29,10 70 282 p 

12. 2010 9,74 129 3,72 84 28,51 68 281 p 

13. 2010 9,95 120 3,73 85 30,10 73 278 p 

14. 2010 10,15 112 3,86 91 30,00 73 276 p 

15. 2011 10,01 118 3,60 79 31,70 78 275 p 

16. 2010 9,79 127 3,73 85 24,71 57 269 p 

17. 2010 10,33 104 3,54 76 34,41 86 266 p 

18. 2010 10,17 111 3,45 72 33,38 83 266 p 

19. 2010 10,27 107 3,57 78 32,45 80 265 p 

20. 2010 10,37 103 3,40 70 36,22 91 264 p 

21. 2010 10,17 111 3,24 62 35,54 89 262 p 
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22. 2010 10,04 116 3,32 66 31,64 78 260 p 

23. 2010 10,45 99 3,35 67 37,18 94 260 p 

24. 2011 10,59 94 3,40 70 30,65 75 239 p 

25. 2010 10,19 110 3,22 61 23,71 54 225 p 

26. 2011 10,57 95 3,14 58 28,64 69 222 p 

27. 2011 10,47 99 3,19 60 24,04 55 214 p 

28. 2010 10,32 105 3,41 70 17,64 37 212 p 

29. 2010 11,22 70 3,20 60 31,65 78 208 p 

30. 2010 10,94 81 3,14 58 27,95 67 206 p 

31. 2011 10,67 91 3,12 57 23,27 53 201 p 

32. 2010 11,22 70 3,28 64 22,14 49 183 p 

33. 2011 11,05 77 3,10 56 22,43 50 183 p 
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Hely Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp 

1. 2008 8,68 176 4,70 133 45,44 121 430 p 

2. 2008 8,77 171 4,82 139 44,50 118 428 p 

3. 2008 8,49 184 4,92 144 38,80 99 427 p 

4. 2008 8,43 187 4,70 133 38,65 99 419 p 

5. 2008 8,90 165 4,50 123 46,12 123 411 p 

6. 2008 8,89 166 4,31 113 45,26 120 399 p 

7. 2008 8,99 161 4,65 130 41,17 107 398 p 

8. 2008 8,79 171 4,40 118 39,47 101 390 p 

9. 2008 8,96 163 4,12 103 46,24 123 389 p 

10. 2008 8,84 168 4,37 116 39,93 103 387 p 

11. 2008 9,15 154 4,36 116 43,85 116 386 p 

12. 2008 9,06 158 4,30 113 37,65 96 367 p 

13. 2008 8,76 172 4,43 119 29,21 70 361 p 

14. 2009 9,42 142 4,15 105 36,31 92 339 p 

15. 2009 9,92 121 3,90 93 42,59 111 325 p 

16. 2008 9,43 142 3,90 93 34,80 87 322 p 

17. 2009 9,37 144 4,22 108 28,92 69 321 p 

18. 2008 9,59 135 3,78 87 38,60 98 320 p 

19. 2009 9,83 125 3,70 84 41,11 107 316 p 

20. 2008 9,65 133 4,02 98 32,76 81 312 p 

21. 2008 9,75 128 4,10 102 32,92 81 311 p 
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22. 2008 9,80 126 3,75 86 36,46 92 304 p 

23. 2009 10,23 108 3,60 79 42,94 113 300 p 

24. 2009 9,81 126 3,70 84 35,20 88 298 p 

25. 2009 10,22 109 3,66 82 39,95 103 294 p 

26. 2008 9,90 122 3,74 85 33,88 84 291 p 

27. 2008 10,18 111 3,70 84 36,29 92 287 p 

28. 2008 9,94 121 3,64 81 33,11 82 284 p 

29. 2008 9,91 122 3,74 85 31,50 77 284 p 

30. 2009 9,76 128 3,80 88 28,33 68 284 p 

31. 2009 9,80 126 3,47 73 26,13 61 260 p 

32. 2009 10,55 96 3,39 69 32,03 79 244 p 

33. 2009 9,99 118 0,00 0 40,11 103 221 p 
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Hely Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola 

1. 2006 12,90 184 5,58 181 66,21 194 559 p 

2. 2006 13,11 176 5,41 171 61,27 176 523 p 

3. 2006 12,58 195 5,66 186 51,69 141 522 p 

4. 2007 13,39 166 5,47 175 62,38 180 521 p 

5. 2006 12,85 185 5,61 183 54,74 152 520 p 

6. 2006 13,63 158 5,22 161 65,75 192 511 p 

7. 2006 12,82 186 5,65 185 50,28 137 508 p 

8. 2007 12,65 193 5,33 167 51,85 142 502 p 

9. 2007 12,65 193 5,67 186 42,60 111 490 p 

10. 2006 12,96 181 5,27 163 52,69 145 489 p 

11. 2006 13,38 166 5,12 155 56,84 159 480 p 

12. 2006 13,58 159 4,92 144 60,90 174 477 p 

13. 2006 13,53 161 5,28 164 53,91 149 474 p 

14. 2007 13,20 173 5,32 166 48,33 130 469 p 

15. 2006 12,63 193 5,30 165 42,55 111 469 p 

16. 2006 13,53 161 5,00 148 54,68 151 460 p 

17. 2006 13,61 158 5,10 154 53,00 146 458 p 

18. 2006 13,79 152 5,67 186 44,28 117 455 p 

19. 2006 13,77 153 4,60 128 58,60 166 447 p 

20. 2006 13,43 165 4,96 146 49,80 135 446 p 

21. 2006 13,22 172 5,00 148 45,16 120 440 p 
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22. 2006 13,33 168 4,90 143 47,62 128 439 p 

23. 2006 12,91 183 4,95 146 38,83 99 428 p 

24. 2006 12,98 181 4,72 134 41,43 108 423 p 

25. 2006 13,62 158 4,66 131 48,46 131 420 p 

26. 2006 14,26 137 4,61 128 48,81 132 397 p 

27. 2007 14,03 144 4,69 132 44,19 117 393 p 

28. 2006 14,30 135 4,73 134 44,75 119 388 p 

29. 2006 13,68 156 4,45 120 41,90 109 385 p 

30. 2006 13,82 151 4,71 133 36,05 91 375 p 

31. 2007 14,05 143 3,95 95 48,95 132 370 p 

32. 2006 14,10 142 4,50 123 34,26 85 350 p 

33. 2007 14,98 113 4,18 106 38,70 99 318 p 

34. 2007 15,48 98 4,00 97 43,00 113 308 p 
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1. helyezett 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 10,09 134 3,75 110 20,93 61 305 p 9. 

2468 p 

2010 I-II. 9,78 148 3,72 108 33,73 113 369 p 3. 

2008 III. 9,44 164 4,14 135 26,48 83 382 p 10. 

2008 III. 9,34 169 4,31 146 48,79 181 496 p 2. 

2006 IV. 14,22 168 4,82 182 38,04 131 481 p 4. 

2006 IV. 15,04 135 4,35 149 42,66 151 435 p 5. 

 

2. helyezett 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 10,93 98 3,28 82 22,70 68 248 p 22. 

2224 p 

2010 I-II. 10,42 120 3,59 100 33,90 113 333 p 5. 

2008 III. 9,16 178 4,14 135 44,60 161 474 p 3. 

2009 III. 10,12 133 3,87 118 32,30 107 358 p 12. 

2007 IV. 16,06 96 3,83 115 31,20 102 313 p 12. 

2006 IV. 14,45 158 4,68 172 46,10 168 498 p 2. 

 

 3. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés  

2010 I-II. 10,82 102 3,41 89 27,24 86 277 p 16. 

2038 p 

2010 I-II. 10,45 119 3,21 78 25,33 79 276 p 18. 

2008 III. 9,75 149 4,02 127 41,63 147 423 p 7. 

2008 III. 10,00 138 3,58 99 26,10 82 319 p 20. 

2007 IV. 15,79 106 3,92 121 38,18 132 359 p 11. 

2007 IV. 16,34 87 3,83 115 48,98 182 384 p 8. 

 

 4. hely 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 10,77 105 3,37 87 27,07 85 277 p 16. 

1956 p 

2010 I-II. 10,44 119 3,25 80 29,00 93 292 p 14. 

2008 III. 9,23 175 4,23 141 29,36 94 410 p 8. 

2008 III. 9,11 180 4,18 138 35,38 120 438 p 5. 

2006 IV. 17,08 61 3,79 113 28,34 90 264 p 20. 

2006 IV. 17,11 60 3,66 104 33,24 111 275 p 18. 
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5. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 10,17 131 2,91 60 32,62 108 299 p 10. 

1926 p 

2010 I-II. 11,30 83 2,87 58 17,18 47 188 p 28. 

2008 III. 10,70 108 3,27 81 30,90 100 289 p 23. 

2008 III. 9,69 152 3,79 113 28,84 92 357 p 13. 

2006 IV. 15,08 133 4,11 133 41,72 147 413 p 6. 

2006 IV. 15,21 128 3,69 106 41,37 146 380 p 9. 

 6. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés  

2011 I-II. 10,32 124 3,22 78 16,14 43 245 p 23. 

1899 p 

2010 I-II. 10,24 128 3,81 114 22,90 69 311 p 8. 

2008 III. 9,94 141 3,35 86 38,84 135 362 p 11. 

2008 III. 8,97 187 4,24 141 33,80 113 441 p 4. 

2006 IV. 16,10 95 3,32 84 31,03 101 280 p 17. 

2006 IV. 16,88 68 3,85 116 24,77 76 260 p 22. 

 
7. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2011 I-II. 11,27 84 2,75 51 19,50 56 191 p 27. 

1883 p 

2010 I-II. 10,49 117 3,19 77 16,98 46 240 p 24. 

2009 III. 10,93 98 2,99 65 17,04 46 209 p 25. 

2008 III. 10,87 100 3,37 87 40,37 141 328 p 18. 

2006 IV. 13,85 183 4,85 184 42,64 151 518 p 1. 

2006 IV. 15,96 100 3,98 125 46,90 172 397 p 7. 

 
8. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 9,83 146 4,28 144 34,40 116 406 p 2. 

1839 p 

2010 I-II. 10,20 130 3,48 93 23,10 70 293 p 13. 

2008 III. 11,02 94 3,47 93 27,10 85 272 p 24. 

2009 III. 10,25 127 3,77 111 26,00 81 319 p 20. 

2006 IV. 15,99 99 4,02 127 27,45 87 313 p 12. 

2007 IV. 17,03 63 3,28 82 28,40 91 236 p 24. 
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9. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2010 I-II. 10,35 123 3,67 105 23,40 71 299 p 10. 

1823 p 

2010 I-II. 10,89 99 3,44 91 22,84 69 259 p 20. 

2009 III. 10,05 136 3,72 108 25,52 79 323 p 19. 

2008 III. 9,38 167 4,18 138 36,03 123 428 p 6. 

2007 IV. 17,06 62 3,61 101 30,93 101 264 p 20. 

2006 IV. 17,04 63 3,24 80 32,30 107 250 p 23. 

 10. helyezett 

Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés  

2010 I-II. 10,48 117 3,03 67 24,45 75 259 p 20. 

1797 p 

2010 I-II. 10,26 127 3,41 89 25,75 80 296 p 12. 

2008 III. 10,32 124 3,18 76 31,35 102 302 p 22. 

2008 III. 9,65 154 3,93 122 25,60 80 356 p 14. 

2006 IV. 16,81 71 3,86 117 32,12 106 294 p 14. 

2006 IV. 16,64 76 3,66 104 33,10 110 290 p 16. 

11. helyezett 
Név Sz.év Kcs. R. futás Távolugrás Klabdahajítás Összpont Helyezés 

2011 I-II. 10,77 105 3,17 75 16,75 45 225 p 25. 

1568 p 

2011 I-II. 11,21 87 3,15 74 18,40 51 212 p 26. 

2008 III. 9,23 175 3,48 93 26,60 84 352 p 15. 

2008 III. 9,72 151 3,45 92 30,70 100 343 p 17. 

2007 IV. 16,77 72 3,42 90 32,58 108 270 p 19. 

2007 IV. 17,92 34 2,59 42 28,20 90 166 p 25. 



 

20 
 

Név Sz.év Kcs. R. fut Távolugrás Klabdahajítás Összpont helyezés Iskola 

2010 I-II. 9,67 153 3,64 103 43,86 157 413 p 1. 

2011 I-II. 10,33 124 3,32 84 23,78 72 280 p 15. 

2010 I-II. 9,52 160 3,51 95 24,53 75 330 p 6. 

2010 I-II. 10,40 121 3,14 74 23,87 73 268 p 19. 

2010 I-II. 9,97 140 3,66 104 29,35 94 338 p 4. 

2010 I-II. 9,60 157 2,82 55 34,68 117 329 p 7. 

Név Sz.év Kcs. R. fut Távolugrás Klabdahajítás Összpont helyezés Iskola 

2008 III. 9,80 147 4,03 128 22,97 69 344 p 16. 

2008 III. 9,22 175 3,96 124 30,32 98 397 p 9. 

2009 III. 8,90 191 4,26 143 46,62 170 504 p 1. 

Név Sz.év Kcs. R. fut Távolugrás Klabdahajítás Összpont helyezés Iskola 

2006 IV. 14,63 150 4,32 147 51,36 193 490 p 3. 

2007 IV. 17,26 55 3,96 124 33,46 112 291 p 15. 

2007 IV. 15,28 125 4,46 156 27,08 85 366 p 10. 
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